Протокол № 2
рассмотрения заявок  на участие в открытом конкурсе «по выбору организации для выполнения работ (оказания услуг) по предпродажной подготовке и проведению торгов по реализации прав собственности и аренды движимого и недвижимого муниципального имущества и земельных участков».

г. Заинск

     «01» ноября 2010г.
время: 14 час.00 мин.

Наименование предмета конкурса – «Выбор организации для выполнения работ (оказания услуг) по предпродажной подготовке и проведению торгов по реализации прав собственности и аренды движимого и недвижимого муниципального имущества и земельных участков».
Заказчик конкурса – Исполнительный комитет Заинского муниципального района Республики Татарстан.
Состав конкурсной комиссии:
Председатель комиссии: Байрашев П.А. - заместитель руководителя Исполнительного комитета Заинского муниципального района;

Секретарь комиссии:       Попова Г.В. – заместитель Председателя Палаты имущественных и земельных отношений Заинского муниципального района;
Члены комиссии:      Кушков В.И. – начальник отдела экономики Исполнительного комитета Заинского муниципального района;

                                                    Петрова М.И. – начальник отдела имущественных отношений Палаты имущественных и земельных отношений Заинского муниципального района;

                                                    Шайхиев Р.Р. – Председатель Палаты имущественных и земельных отношений Заинского муниципального района.

Присутствовали все члены конкурсной комиссии.

Конкурсная комиссия правомочна принимать решение (имеет кворум).

· 1. На момент окончания срока подачи заявок на участие в конкурсе («28» октября 2010г., 17-00 час.) получена 1 (одна)  заявка от следующего участника размещения заказа:
· ОАО «Центр развития земельных отношений Республики Татарстан».
     2. Сведения об участнике размещения заказа, подавшего заявку на участие в конкурсе:

· ОАО «Центр развития земельных отношений Республики Татарстан».
Юр. адрес: 420043,г.Казань, ул.Вишневского,26
Почт. адрес: 420043,г.Казань, ул.Вишневского,26
Директор – Тимергалиев Эмиль Фаритович
Заявка ОАО «Центр развития земельных отношений Республики Татарстан»  рассмотрена и соответствует всем требованиям и условиям, предусмотренным документацией об аукционе.
      3. Признать участником конкурса ОАО «Центр развития земельных отношений Республики Татарстан».(единогласно)
     4. На основании п.1.10.7.  «Общих требований» конкурсной документации, открытый конкурс «по выбору организации для выполнения работ (оказания услуг) по предпродажной подготовке и проведению торгов по реализации прав собственности и аренды движимого и недвижимого муниципального имущества и земельных участков», признан несостоявшимся.

       5. Заключить  муниципальный контракт с ОАО «Центр развития земельных отношений Республики Татарстан» на условиях, предусмотренных конкурсной документацией открытого конкурса «по выбору организации для выполнения работ (оказания услуг) по предпродажной подготовке и проведению торгов по реализации прав собственности и аренды движимого и недвижимого муниципального имущества и земельных участков» по цене, указанной в конкурсном предложении.(единогласно)
Председатель конкурсной комиссии   П.А.Байрашев

Секретарь конкурсной комиссии        Г.В.Попова

Члены конкурсной комиссии               В.И.Кушков

                                                                    М.И.Петрова

                                                                    Р.Р.Шайхиев/

PAGE
2